Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница»

ПРИКАЗ

11 января 2024 г.                                                                                      № 4

г.Перевоз

О закреплении населения городского округа Перевозский для

медицинского обслуживания по участковому принципу в 2024 году

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской

Федерации от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ (в ред. От 25.06.2012 г.) «Об основах

охраны здоровья граждан в Российской Федерации», во исполнение приказов

Министерства здравоохранения и социального развития Российской

Федерации от 15.05.2012 № 543н «Об утверждении положения об

организации оказания первичной медико-санитарной помощи», от 07.03.2018

№ 92н «Об утверждении Положения об организации первичной медико-

санитарной помощи детям»

п р и к а з ы в а ю:

1.Закрепить население  городского округа Перевозский в количестве –

12950 человек для медицинского обслуживания ГБУЗ НО «Перевозская

ЦРБ», в том числе  взрослое население –10736  человек за врачами

терапевтами участковыми:

I участок – 2228 чел. (город), 1354 чел. (село) – врач-терапевт

участковый по согласованию

Адрес Количество

человек

Примечание

Проспект Советский 627 д. ,3,4,5,14,15,16,17,18,19,20,22,24,26,28,

30,31,32,33,34,34а

I-й Микрорайон 922

IV-й Микрорайон 120

ул.Красная Звезда 47

ул.Школьная 35

II-й Микрорайон 380

Ул.Советская 73

Пер.Парковый

24

с.Танайково, д.Борок,

д.Карташиха,

д.Беляниха

407

с.Дубское, д.Чепас 562

п.Центральный 385

2 участок – 2231 чел. (город,) 1453 чел. (село) – врач-терапевт

участковый

Адрес Количество человек Примечание

Восточный проезд 134

ул.Полевая 66

Ул.Луговая 69

ул.Первомайская 98

Ул.Северная 40

ул.Коммунальная 123

пр-т Советский д.27-а,

29-б, 35, 37, 41, 43, 45

360

ул.Набережная 140

ул.Станционная 153

ул.Сельхозтехника 166

ул.Спортивная 153

ул.Чкалова 71

д.Чергать 139

Ул.Железнодорожная 59

Ул.50 лет Октября 45

Ул.Победы 54

Ул.Кирова 117

Ул.Садовая 75

Ул.Центральная 169

с.Большие Кемары,

д.Малые Кемары,

д.Выжлеи

138

с.Ягодное,

д.Ковалево, д.Гридино

352

с.Тилинино 257

с.Поляна,

д.Заключная, д.Селищи

224

с.Шершово,

д.Горышкино

80

с.Вельдеманово,

д.Зименки

181

с-х Дзержинского,

д.Смородиха,

д.Мармыжи

221

3  участок – 2230 чел. (город), 1240 чел. (село) – врач-терапевт

участковый Иванова А.А.

Адрес Количество человек Примечание

Пер.Зеленый 58

Пер.Комсомольский 59

ул.Комсомольская 56

ул.Максима Горького 118

ул.Карла Маркса 68

ул.40 лет Октября 63

Пер.Школьный 24

ул.Красносельская 69

ул.Юбилейная 102

ул.Строителей 92

ул.Мира 107

Пер.Красносельский 42

ул.Мелиораторов 77

ул.Нагорная 69

Пер.Молодежный 54

ул.Молодежная 263

3-й Микрорайон 178

ул.Чугунова 51

ул.Героя Лазаря

Волкова

36

ул.Южная 33

Д.Коноплянка:

из них:

222

ул.Центральная 117

ул.Мелиораторов 105

Дом интернат 37

II-й Микрорайон 298

Ул.Пушкина 16

Ул.Восточная 42

с.Палец,

п.Широкий, д.Вязовка,

д.Дубки

133

д.Каменка,

д.Павловка, д.Крутое

154

с.Шпилево,

д.Киселиха,

д.Сквозново,

д.Фатьянково,

д.Орлово,

д.Медведково,

220

с.Ревезень, участок

Новый путь

190

с.Сунеево 65

с.Пилекшево,

д.Козловка, д.Балахна

35

с.Корсаково 405

с.Ичалки, д.Красная

Горка

2.Специалисту отдела кадров Е.С.Щелывановой  ознакомить с

приказом врачей-терапевтов участковых, медицинских сестер

терапевтического участка.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. главного врача                        Е.В.Мурыгина

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Нижегородской области  «Перевозская центральная районная

больница»

ПРИКАЗ

11 января 2024 г.                                                                            № 5

г. Перевоз

О закреплении населения Перевозского района для медицинского

обслуживания по участковому принципу в 2024 году

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской

Федерации от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ (в ред. От 25.06.2012 г.) «Об основах

охраны здоровья граждан в Российской Федерации», во исполнение приказов

Министерства здравоохранения и социального развития Российской

Федерации от 15.05.2012 № 543н «Об утверждении положения об

организации оказания первичной медико-санитарной помощи», от 07.03.2018

№92 Н «Об утверждении Положения об организации первичной медико-

санитарной помощи детям»

п р и к а з ы в а ю:

1.В связи с нахождение врача-педиатра участкового Тебоевой М.А. в

отпуске по уходу за ребенком закрепить обслуживание детского населения в

количестве 2214  человек за врачами педиатрами участковыми:

1 участок –707 чел.  (город), 365 чел. (село)– врач-педиатр

участковый Токарева Н.К.

Адрес Количество человек Примечание

Ул.Мира 19

Ул.Красносельская 8

Пер.Красносельский 2

Ул.Юбилейная 16

Ул.Мелиораторов 32

Ул.Строителей 5

Д.Коноплянка 47

Ул.Восточная 8

Ул.Пушкина 1

1-й Микрорайон 212

Пер.Молодежный 3 По заявлению

Ул.Чугунова 4 По заявлению

Ул.Набережная 2 По заявлению

Ул.Новая 3 По заявлению

ул.Героя Лазаря

Волкова

3 По заявлению

III-й Микрорайон 33

IV-й Микрорайон 13

Пр-т Советский 89

Ул.Красная Звезда 10

Ул.Полевая 3 По заявлению

Ул.Горького 2 По заявлению

Ул.Коммунальная 1 По заявлению

Ул. 40 лет Октября 2 По заявлению

Ул.Молодежная 7 По заявлению

Ул.Чкалова 26

Ул.Кирова 18

Ул.50 лет Октября 7

Ул.Победы 10

Ул.Железнодорожная 5

Ул.Садовая 15

II-Микрорайон 89

Ул.Станционная 1 По заявлению

Ул.Северная 3 По заявлению

Ул.Комсомольская 4 По заявлению

С-х техника 1 По заявлению

с.Дубское, с.Чепас 138

с.Танайково, д.Борок,

д.Карташиха,

д.Беляниха

98

с.Тилинино 49

с.Каменка, д.Павловка,

д.Крутое

18

с.Палец, п.Широкий,

д.Вязовка, д.Дубки

25

д.Селищи, с.Поляна,

д.Заключная

37

2 участок 705 чел.  (город), 437 чел. (село) – врач-педиатр  участковый

Ежкова Е.В.

Адрес Количество

человек

Примечание

ул.Молодежная 11

ул.Коммунальная 22

ул.Полевая 7

ул.Набережная 27

ул.Луговая 19

ул.Школьная 13

Пер.Зеленый 14

Восточный проезд 37

ул.М.Горького 19

Ул.Новая 13

Ул.Советская 9

пр-т Советский 90 д.№ 1-34а

1-й Микрорайон 8 по заявлению

2-й Микрорайон 73 1,20,21,22,16,17,8,1а,9,9а

3-й Микрорайон 1 по заявлению

пер.Комсомольский 9

пер.Школьный 5

ул.К.Маркса 14

ул.Северная 14

ул.Центральная 46

ул.Первомайская 16

пер.Молодежный 17

пер.Парковый 4

ул. 40 лет Октября 12

ул.Комсомольская 12

ул.Лазаря Волкова 9

ул.Чугунова 9

Ул.Южная 19

Коноплянка 2 по заявлению

Ул.Мелиораторов 2 по заявлению

Ул.Нагорная 14

Ул.Станционная 30

СХТ 40

Ул.Спортивная 25

Чергать 40

Б-Кемары, М.Кемары,

д.Выжлеи

35

с.Ичалки,

д.Красная Горка

75

п.Центральный, 92

пос.им.Дзержинского,

д.Смородиха, д.Мармыжи

53

с.Пилекшево,

д.Балахна, д.Козловка

2

с.Корсаково 1

с.Сунеево 7

с.Ревезень, уч.Новый

Путь

52

с.Ягодное,

д.Ковалево, д.Гридино

55

с.Шпилево,

д.Киселиха, д.Сквозново,

д.Фатьянково, д.Орлово,

д.Медведково

45

с.Вельдеманово,

д.Зименки

10

с.Шершово,

д.Гарышкино

10

2.Закрепить за участковыми врачами педиатрами обслуживание детей

образовательных учреждений с профилактической целью:

3.1.Токарева Н.К.:

-МБДОУ «Д/С «Малышок»;

-МАОУ «СШ № 2 г.Перевоза»;

-МАОУ «Дубская ОШ»;

-МАОУ «Танайковская ОШ»;

-МБДОУ Д/С «Олененок».

3.2.Ежкова Е.В.:

-МАДОУ Д/С «Солнечный»;

-МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»;

-МАОУ «Ичалковская ОШ»;

-МКОУ «Школа-интернат г.Перевоза».

3.Специалисту отдела кадров Е.С.Щелывановой  ознакомить с

приказом врачей-педиатров участковых, медицинских сестер

педиатрического участка.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. главного врача                        Е.В.Мурыгина

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Нижегородской области  «Перевозская центральная районная

больница»

ПРИКАЗ

11 января 2024 г.                                                                            № 6

г. Перевоз

О закреплении сельского населения городского округа Перевозский

для медицинского обслуживания  на 2024 год

 1.Закрепить сельское население городского округа Перевозский в

количестве – 4849 человек, в том числе взрослое население – 4047 человека,

детское население - 802 человека, для медицинского обслуживания за

фельдшерско-акушерскими пунктами ГБУЗ НО «Перевозская ЦРБ»:

1.Палецкий ФАП – зав.ФАП - акушерка Маслова И.А.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Палец, п.Широкий,

д.Вязовка,  д.Дубки

133 25 158

2.Тилининский ФАП – зав.ФАП - фельдшер Хатова М.Н..

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Тилинино 257 49 306

3.Центральный ФАП – зав.ФАП –фельдшер Зотов М.И.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

п.Центральный 385 92 477

4.Сунеевский ФАП – зав.ФАП - акушерка Леднева Т.В.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Сунеево 65 7 72

5.Танайковский ФАП – зав.ФАП –фельдшер Богданова Е.Ю.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Танайково, д.Борок,

д.Карташиха,

д.Беляниха

407 98 505

6.Шпилевский ФАП – фельдшер Скандакова Н.П.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Шпилево, д.Киселиха,

д.Сквозново,

д.Фатьянково, д.Орлово,

д.Медведково

220 45 265

7.Полянский ФАП – (вакантно)

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Поляна, д.Селищи,

д.Заключная

224 37 261

8.Ичалковский ФАП – зав.ФАП – фельдшер Дубинкина Т.А.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Ичалки, д.Красная

Горка

405 75 480

9.Кемарский  ФАП – зав.ФАП – фельдшер Зюзина В.И.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Большие Кемары, 138 35 173

д.Малые Кемары,

д.Выжлеи

10.Вельдемановский ФАП – зав.ФАП – фельдшер Скандакова Н.П.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Вельдеманово,

д.Зименки

181 10 191

11.Ревезенский ФАП – зав.ФАП - акушерка Морозова Т.И.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Ревезень, уч.Новый

Путь

190 52 242

12.Дзержинский ФАП – зав.ФАП –фельдшер Дубинкина Т.А.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

Пос.им.Дзержинского,

д.Смородиха,

д.Мармыжи

221 53 274

13.Пилекшевский ФАП (фельдшер по согласованию)

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

д.Пилекшево,

д.Козловка, д.Балахна

35 2 37

14. Дубской  ФАП – зав.ФАП – (вакантно)

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Дубское, д.Чепас 562 138 700

15.Ягодинский ФАП (фельдшер по согласованию)

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Ягодное, д.Ковалево,

д.Гридино

352 55 407

16.Каменский  ФАП – зав.ФАП – Маслова И.А.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

 всего

с.Каменка, д.Павловка,

д.Крутое

154 18 172

17.Шершовский  ФАП – зав.ФАП – фельдшер  Андреев Ю.Н.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Шершово,

д.Горышкино

80 10 90

18.Корсаковский ФАП – зав.ФАП-акушерка  Леднева Т.В.

Населенный пункт Взрослое

население

Детское

население

всего

с.Корсаково 38 1 39

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.главного врача      Е.В.Мурыгина